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Zatacznik nr 2 do uchwata z dnia 28 pazdziernika 2011 r.

RADA GMINY
WAGANEC

zmiany w planie wydatkow budzetowych na rok 2 0 1 1

Dzial Rozdzial

750

75023

754

75412

756

75647

757

75702

801

80101

80103

80104

80110

851

85154

852

85212

i

85213

85214

85215

Paragraf

4170

4440

6230

4610

4300

3020

4010

4110

4120

3020

4010

4110

4120

4440

3020

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

4300

3110

4110

4130

3110

3110

Wyszczegblnienie

Administracja publiczna

Urzedygmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisyna zakladowyfunduszswiadczen socjalnych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Dotacje ceiowe zbudzetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow

inwestyoynych jednostek niezaliczanych do sektora

finansbw publicznych

Dochodyod osbb prawnych, od os6b fizycznych i od innych

jednostek nie posiadaja.cych osobowosci prawnej

Pobbr podatkbw, oplat i niepodatkowych naleznosci

budzetowych

Koszty postepowama sqdowego i prokuratorskiego

Obsluga dlugu publicznego

Obstuga papierbwwartosciowych, kredytow i pozyczek

jednostek sam orzadu terylorialnego

Zakup uslug pozostalych

Oswiata i wychowanie

Szkolypodstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na FunduszPracy

Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na FunduszPracy

Odpisyna zakladowyfunduszswiadczen socjalnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na FunduszPracy

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na FunduszPracy

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Zakup materialbw i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia zfunduszu

alimentacyjnego orazsktadki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Swiadczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby

pobieraja.ce niekto re swiadczenia zpmocyspotecznej,

niektbre swiadczenia rodzinne orazza osobyuczestjiicza.ee

wzajeciach w centrum integracji spot

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasilki i pomoc w naturze orazskladki na ubezpieczenia

spoleczne i zdrowotne

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoleczne

Plan poczatkowy

1578918,00

1336865,00

3 700,00

31 125,00

67870,00

67870,00

0,00

22000,00

22 000,00

5 000,00

75000,00

50000,00

0,00;

5521768,00;

3 032 720,00

127350,00

1927339,00

342411,00!

55471,00!

93 323,00

4200,00

58462,00

10047,00

1 604,00

4580,00

312148,00

16040,00

217204,00

34130,00

5592,00

1544441,00

1079714,00

189439,00

30632,00

60000,00

60000,00

20900,00

10300,00!

2135100,00

1588000,00

1 520 360,00

23580,00

7100,00

7100,00

93700,00

93700,00

65000,00

65000,00

Plan przed zmiana.

1 651 239,00

1367865,00:

3 700,00 ;

26625,00

84370,00

79370,00

0,00

24000,00

24 000,00

7 500,00

109504,00

109504,00

0,00

5813271,00!

3100883,00

127350,00

1 923 839,00

345711,00

52671,00

93553,00

4200,00

58 462,00

9717,00:

1 564,00

7180,00

31 4 308,00 ;

16040,00

217204,00

33 820,00

5562,00

1530241,00

1 086 864,00

189439,00

29582,00

108402,00

108402,00

60302,00

19300,00;

2267029,00

1 552 000,00

1486 796,00 :

23407,00

|

10184,00

10184,00

208611,00

200311,00

77 000,00

77000,00

Zmniejszenia

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

-45400,00

-13700,00

0,00

-6 400,00

-3000,00

-4300,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 900,00

-27900,00

-1 500,00

-1 500,00

-3000,00

-3000,00

-3000,00

0,00

-11 322,00

-10000,00

-10000,00

0,00

-1 262,00

-1 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

! 1000,00!
1 000,00

1000,00!
0,00

7000,00

7000,00

7 000,00

1500,00!

1500,00

1 500,00

5100,00

5100,00

5100,00!

48550,00!

11300,00!

5300,00!

4000,00:

2000,00

0,00!

17700,00!

850,00

14500,00!

2 000,00

350,00!

0,00;

19550,00!

350,00

10200,00

8 400,00

600,00

0,00

0,00;

0,00

0,00

3 000,00;

3 000,00;

0,00!

3000,00

84392,00

10000,00;

0,00

10000,00

0,00

0,00

72 332,00

72332,00

2000,00

2000,00

Plan po zmianach

1 651 239,00

1367865,00

4700,00

25 625,00

91 370,00

86 370,00

7 000,00

25500,00

25500,00

9 000,00

114604,00

114604,00

5100,00

5816421,00

3 098 483,00

132650,00

1 921 439,00

344711,00

48371,00

110453,00

5050,00

72 962,00

11 717,00

1 914,00

6 380,00

333858,00

16390,00

227 404,00

42 220,00

6162,00

1499341,00

1058964,00

187939,00

28082,00

108402,00

108402,00

57 302,00

22 300,00

2 340 099,00

1 552 000,00

1476796,00

33407,00

8922,00

8922,00

280943,00

272643,00

79000,00

79000,00
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4410

4700

854

900

85401

90003

3020

4010

4300

90015

4260

Iki pomocyspolecznej

Podr6ze sluzbowe krajowe

Szkolenia pracownikbw niebeda.cych czlonkami korpusu

stuzbycywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swtetiice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Oczyszczanie miasti wsi

Zakup uslug pozostafych

Oswietenie ulic, placow i drog

Zakup energii

Razem

| 195260,00

300,00

ami korpusu , m^

134905,00

94300,00

eh 4518,00

64950,00

•a 5225961,00

4800,00

\0

275000,00

I 200000,00!

i 16505000,00

193 260,00

300,00

1 000,00

309645,00

92 800,00

4518,00:

64950,00

5088302,00

4 800,00 :

4 800,00

255000,00

200000,00

18320885,00

-60,00

-60,00:

0.00

-4500,00

-4500,00

0,00

-4500,00

-16800,00

0,00

0,00

-16800,00

-16800,00

-82022,00

60,00!

0,00 1

60,00

1 350,00

1 350,00

150,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00 :

0,00

153092,00

193260,00!

240,00!

1 060,00

306495,00

89 650,00

4668,00!

61650,00;

5 072 702,00

6000,00

6000,00

238200,00

183200,00

18391955,00

-If-
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